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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
 

Jeesus vastasi: "Jos joku rakastaa Minua, hän 
noudattaa Minun sanaani, ja Isäni rakastaa häntä, 
ja Me tulemme hänen luokseen ja teemme 
asumuksen hänen luonaan. Joh.14:23[*JKR] 

 
Huomasit varmaan kanssani sanan "me" 
lukemastamme Raamatun jakeesta. – Ajattelepa, että 
Isä, Poika ja Pyhä Henki tulee ja He tekevät 
asumuksen sinun luonasi! – Asumuksen merkityshän 
on suojaisa paikka jollekulle. Siellä voi asua turval-
lisesti, ja jos koko luomakunnan Herra on itse 
tekemässä väkevässä Kuninkuudessaan asumuksen, 
sen täytyy olla loistelias ja juuri sovelias sille 
tarkoitetulle käytölle! 
 
Mihin Jumala tarvitsee asumusta? Mitä Hän aikoo ja 
mitä tuleman pitää? – Hän tahtoo tehdä ihmisestä 
Pyhälle Hengelle asumuksen: 
 

"Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli, ja 
että Jumalan Henki asuu teissä? Jos joku turmelee 
Jumalan temppelin, Jumala turmelee hänet. 
Jumalan temppeli on näet pyhä, ja sellaisia te 
olette." 1.Kor.3:16[*JKR] 

 
Nyt, kun Jumala tulee luoksemme, rakentaakseen 

ilmoittamaansa asumusta, Hän laski perustuskiven, 
päästäkseen alkuun kanssamme, tässä hyvin 
tärkeässä rakennusprojektissa. 
 

"Apostolien ja profeettojen perustukselle 
rakennettuina teillä on kulmakivenä itse Kristus 
Jeesus, jossa koko rakennus liittyy yhteen ja 
kasvaa pyhäksi temppeliksi Herrassa. Hänessä 
tekin yhdessä muiden kanssa rakennutte Jumalan 
asumukseksi Hengessä."  Ef.2:20–22[*JKR]  

 
Eli Sanan selvä ilmoitus Jumalan suunnitelmasta on, 
että Hän tahtoo tehdä Hengessä jotain uutta, jossa 
yhdessä muiden kanssa rakentuisimme valtavaksi 
asumukseksi. Onkin oivallisen tärkeätä osallistua ja 
olla hengessä mukana Jumalan suunnitelmien etene-
misessä. Ethän tahtoisi vastustaa Pyhän Hengen 
toimintaa elämässäsi? 
 

"Rakentukaa itsekin elävinä kivinä hengelliseksi 
temppeliksi, pyhäksi papistoksi, uhraamaan 
hengellisiä uhreja, jotka ovat Jumalalle otollisia 
Jeesuksen Kristuksen tähden. Sanotaanhan 
Raamatussa: "Minä lasken Siioniin valitun kiven, 
kalliin kulmakiven. Joka Häneen uskoo, ei joudu 
häpeään." Teille uskoville se on kallisarvoinen, 
mutta niille, jotka eivät usko, "on kivestä, jonka 
rakentajat hylkäsivät, tullut kulmakivi,"  

1.Piet.2:5-7[*JKR] 

 
Tämän kalliin kulmakiven asettamisesta profeetat 
ennustivat jo kauan sitten, ja nyt meidän etuoikeute-
namme on rakentua tälle perustukselle.  
 

"Apostolien ja profeettojen perustukselle 
rakennettuina teillä on kulmakivenä itse Kristus 
Jeesus, jossa koko rakennus liittyy yhteen ja 
kasvaa pyhäksi temppeliksi Herrassa.  Hänessä 
tekin yhdessä muiden kanssa rakennutte Jumalan 
asumukseksi Hengessä." 1.Kor.6:19-22[*JKR] 

 
Pyhän Hengen temppeli, meidän ruumiimme Jumalan 
asumuksena on siis pyhitetty Herralle. Kuinka me 
palvelisimme enää syntiä, pahoja henkiä, noituuksia ja 
irstauksia? Kuinka me pitäisimme Herran huoneessa 

irstaita menoja, ja kuinka samassa suussa asuisi kiitos 
ja kirous? Älköön niin olko keskuudessamme!  

(Jaak.3:10) 
 

"Miten sopivat yhteen Jumalan temppeli ja 

epäjumalat? Mehän olemme elävän Jumalan 
temppeli, kuten Jumala on sanonut: Minä olen 
asuva heissä, vaeltava heidän keskellään, oleva 
heidän Jumalansa, ja he ovat minun kansani."  

2.Kor.6:16[*JKR] 
 
On ilo kertoa, että pyhässä vaelluksessa ei ole 
kysymys omista voimainponnistuksista ja niiden 
tuloksista. Sinun kanssasi on ikiaikojen Jumala, ja 
Hän, joka asumuksen on tehnyt, Hän kyllä auttaa 
pyhittämään asumuksessa pidettävät pidot niin, että 
niitä on ilo katsella ja siellä on suurenmoisia pitoja 
juhla-aterioineen! 
 

”Kristus asukoon uskon kautta sydämissänne, että 
te rakkauteen juurtuneina ja perustuneina voisitte 
kaikkien pyhien kanssa käsittää, mikä on leveys, 
pituus, korkeus ja syvyys, ja oppia tuntemaan 
Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa 
ylempänä. Siten te tulette osallisiksi Jumalan 
kaikesta täyteydestä. Hän voi tehdä enemmän, 
monin verroin enemmän kuin kaikki, mitä me 
anomme ja ymmärrämme, sen voiman mukaan, 
mikä meissä vaikuttaa. Hän saakoon kunnian 
seurakunnassa ja Kristuksessa Jeesuksessa kautta 
kaikkien sukupolvien, aina ja iäti. Aamen.” 
Ef.3:17–21[*JKR] 

 
Näillä sanoilla haluan saatella sinuakin ajattelemaan 
Jumalan rakentamaa pyhää asumustaan keskuu-
dessamme. Iloitse siitä ja anna Herrasi tehdä 
majastasi kunniansa kukoistuksen paikan! ”Iloitse 
Herrassa, vieläkin minä sanon Iloitkaa”! (Fil.4:4) 
 

”Me tiedämme, että vaikka maallinen majamme 
hajotetaankin maahan, Jumalalla on meitä varten 
asumus taivaissa, ikuinen maja, mikä ei ole käsin 
tehty. Siksi me huokaammekin ikävöiden, että 
saisimme pukeutua taivaalliseen majaamme. 
Siihen kerran pukeuduttuamme meitä ei enää 
havaita ryysyissä oleviksi.” 2.Kor.5:1-3[*JKR] 

 

 
 
 


